
MURSP00CQY5L

MĚSTO ROSICE
Odbor kancelář starosty

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: • o

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 4211/19-INV r
DATmoLUX a.s.

1

VYŘIZUJE: Nováčkova 27
TEL: 614 00 Brno -Husovice
FAX:

E-MAIL:

J
•DATUM: 2019.04.01

J
•

Objednávka č. 4211

Vážení,

objednáváme u Vás, montážní práce spojené s obnovou VO na ul. Příkrá v Rosicích. Podrobný
popis je v cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky.
Termín plnění:duben 2019 až květen 2019

Předpokládaná cena 51 303,-Kč bez DPH, dle cenové nabídky.

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom
faktura musí obsahovat prohlášení:
„Daň odvede zákazník"
Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci
Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice. IČ00282481

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

Schválil
Volánek Lukáš
místostarosta

UÉSTO POSICE
Palackého nám. 13 <&

;01 ROSÍCE

0P/((UÍÚ ok-i (
■;iíLpM/UtAjy.

Jv (/. I0ií



Položkový rozpočet 

S: Rosice 

0: Obnova VO v ul. Příkrá - motážní práce a materiál DATmoLUX 

Cen. 
sousta 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množí cena / M Celkem va 
Díl: M21 Elektromontáže 13 330,40 

1 210100001R00 Ukončení vodičů v v připojovací skříňce+ zapojení do 16 
mm2 
Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruhy 

kus 1,000 240,00 240,00 RTS 16/1 

2 210204202R00 

Ukončení vodičů v v připojovací skříňce+ zapojení do 16 
mm2 
Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruhy kus 2,000 477,00 954,00 RTS 16/1 

3 210202010R00 Svítidlo na dřík stožáru kus 3,000 480,00 1 440,00 RTS 16/1 

4 210204011RS2 Stožár osvětlovací ocelový délky do 6 m, včetně nákladů na 
dopravu 

kus 3,000 1 883,00 5 649,00 RTS 16/1 

5 2100545862r00 Připojovací skříňka ESTA vnější, pojistková ks 1,000 860,00 860,00 RTS 16/1 

6 210810005ROO Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 12,000 17,20 206,40 RTS 16/1 

7 210050841S00 Číslovaní stožárů VO kus 3,000 85,00 255,00 Vlastní 

8 210100151S00 Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2 kus 8,000 112,00 896,00 Vlastní 

9 210262010R00 Montáž konzola pro svítidlo ks 1,000 280,00 280,00 RTS 16/1 

10 210263500R13 Montáž soumrakového čidla RVO Jiráskova ks 1,000 800,00 800,00 RTS 16/1 

11 00523 R Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy kpl 5,000 350,00 1 750,00 RTS 16/1 

Díl: M210 Materiál 31 205,00 
12 316 7753.3T AL Stožár VO přírubový eloxovaný silniční,výšky 4 m nad 

zemí,, ochranná manžeta 
ks 2,000 6 237,00 12 474,00 Vlastní 

13 316 78612T Stožárová svorkovnice NTB-1 s pojistkou ks 2,000 864,00 1 728,00 Vlastní 

14 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 12,000 12,80 153,60 RTS 16/1 

15 34111080R Připojovací skříňka ESTA vnější, pojistková ks 1,000 2 168,00 2 168,00 RTS 16/ I 

16 348 90002T Svítidlo LED DATMO DLE 10 WL ks 2,000 8 632,20 17 264,40 Vlastní 

17 316 787269K Konzola svítidla s mont páskou Bandimex ks 1,000 384,00 384,00 

18 348 90002T Svítidlo LED DATMO DLE 20 WL ks 1,000 9 507,00 9 507,00 Vlastní 

19 0 Soumrakové čidlo ks 1,000 3 800,00 3 800,00 vlastní 

Díl: M46 Zemní práce při montážích 4 768,00 
20 460100045R00 Prefabrikovaný základ základ B-50 včetně mat. kus 2,000 1 259,00 2 518,00 RTS 16/1 

21 460100045ROO Osazení prefabrikovaného základu B-50 kus 2,000 980,00 1 960,00 RTS 16/1 

22 460120002RT1 Zához jámy, základu hornina třídy 3 - 4, upěchování a 
úprava povrchu 

kus 2,000 145,00 290,00 RTS 16/1 

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00 
23 004111020R Vypracování projektové dokumentace , Dokumentace pro 

realizaci stavbv + Dggport 
Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/1 

Celkové náklady stavby 51 303,40 Kč f 


